UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT
V/v cử cán bộ tham dự chương trình tập

huấn bồi dưỡng  kiến thức Nha học
đường trên địa bàn huyện Phong Điền

Phong Điền, ngày     tháng    năm 2024

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường học trực thuộc

Căn cứ Công văn số 845/BVRHM-KHTH ngày 12/12/2024 của Bệnh viện
Răng Hàm Mặt Huế về việc phối hợp triển khai chương trình tập huấn bồi
dưỡng  kiến thức Nha học đường trên địa bàn huyện Phong Điền;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường cử cán bộ y tế tham gia với
các nội dung sau:

1. Thời gian, địa điểm
- Thời gian: thứ 5 ngày 19/12/2024 (khai mạc lúc 14h00).
- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Y tế huyện Phong Điền.
2. Thành phần
- Đại diện Lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phong Điền;
- Cán bộ phụ trách y tế trường học của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Phong Điền.
- Học viên: Cán bộ phụ trách y tế trường học (chuyên trách hoặc kiêm

nhiệm) của tất cả các trường MN, TH và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện
3. Nội dung tập huấn: Cập nhật kiến thức Nha học đường theo tài liệu của

bệnh viện Răng Hàm Mặt Trung Ương Hà Nội
4. Kinh phí: Kinh phí ăn ở và đi lại của học viên tham gia lớp tập huấn do

đơn vị cử đi chi trả theo quy định hiện hành.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị cử đúng thành phần tham

dự./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Bệnh viện Răng Hàm Mặt Huế;
- Trung tâm Y tế huyện;
- Website Phòng;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T09:54:24+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T09:54:31+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T09:54:37+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T09:54:44+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!